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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Dzieci Niepełnosprawnych Uśmiech, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000106429, Kod pocztowy: 78-600, Poczta:Wałcz, Miejscowość:Wałcz, Ulica: Południowa , Numer posesji: 10 a,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: wałecki, Gmina:m. Wałcz, Strona www: , Adres e-mail:
kierownik@wtzwalcz.pl, Numer telefonu: 67 387 16 40; 504 435 136,
 
Adres do korespondensji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Anna Wyrwa
 
Adres e-mail: wyrwania@wp.pl Telefon: 504 435 136

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego " XII Wałeckie spotkania artystyczne Osób z Niepełnosprawnością CON
ANIMA"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.08.2019 Data
zakończenia

31.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Wałeckie Spotkania Artystyczne Osób Niepełnosprawnych CON ANIMA już na stałe wpisały się w kalendarz imprez
Powiatu Wałeckiego. To już po raz dwunasty Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Dzieci Niepełnosprawnych
UŚMIECH w tym roku organizować będzie tą imprezę, wyjątkową i oczekiwaną przez wszystkich biorących w niej udział,
artystów z różnych placówek Województwa Zachodniopomorskiego, jak i lokalną społeczność, widzów. Satysfakcjonujące
jest to, że z roku na rok wzrasta zainteresowanie imprezą poszczególnych ośrodków środowisk osób z
niepełnosprawnością z województwa zachodniopomorskiego. Spotkania Artystyczne przedstawiane są na wysokim
poziomie, oczekiwane nie tylko przez artystów z niepełnosprawnością, ale również przez ich rodziców, opiekunów,
znajomych. W naszym województwie tego typu przedsięwzięcie na taką skalę należy do nielicznych. Wynajęcie sali
Wałeckiego Centrum Kultury dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, sprawi, że przebywanie tam będzie
przyjemne i nie komfortowe dla adresatów zadania.
Zarówno całodzienne zmagania artystyczne, jak i towarzyszące im emocje są wielkim wysiłkiem dla występujących,
dlatego przygotowane poczęstunki wzmocnią i pokrzepią artystów. Tak jak we wcześniejszych edycjach, każdy
występujący zespół otrzyma nagrodę rzeczową (na nagrody zakupiony zostanie sprzęt RTV, AGD). W tym roku po raz XII
9.10.2019 r. uczestnicy WTZ w Wałczu przyznają nagrodę - Maski Con Anima. W poprzednich latach nagroda cieszyła się
dużym zainteresowaniem i należała do prestiżowych ze względu na fakt, iż przyznawały ją osoby z
niepełnosprawnościami.
Nasze działania związane z projektem rozpoczną się kilka tygodni przed imprezą warsztatami taneczno – muzycznymi,
podczas których zostanie przygotowany występ specjalnie na ten dzień. (Do występu tanecznego podopiecznych
przygotuje instruktor szkoły tańca "Astra Luna" na podstawie umowy zlecenia/ o dzieło: 10 godzin x 80 zł).
Zadanie zostanie zrealizowane w Wałeckim Centrum Kultury w Wałczu 9.10.2019 r. Oferta nasza jest również kierowana
do młodszej widowni, dzięki czemu wpływamy na ich światopogląd i staramy się zmienić wizerunek osoby
niepełnosprawnej w środowisku. Podczas spotkania artystycznego zapraszane są przedszkolaki i uczniowie z oddziałów
integracyjnych wałeckich szkół przez co, następuje integracja tych środowisk i pokoleń.
Wnioskodawca poprzez organizowanie tego przedsięwzięcia pragnie ukazać osoby z niepełnosprawnością z zupełnie innej
strony. Zaprezentowanie się na scenie beneficjentów przyczyni się do pozytywnego ich odbioru i postrzegania takich osób
jako twórczych, zdolnych i wartościowych. Tym samym zmieni się stereotypowe myślenie przeciętnych obywateli. Należy
coraz więcej mówić o sprawach osób z niepełnosprawnościami, by społeczeństwo było świadome tego, że istnieją bariery,
które należy likwidować. Ukazanie niepełnosprawnych artystów podczas kulturalnej rywalizacji pokaże, że można walczyć
i działać, przeżywać emocje: radość z wygranej i rozpacz z porażki, dzielić się nimi, wspólnie je przeżywać. Głównym celem
naszego projektu jest pozytywne oddziaływanie na osoby z niepełnosprawnością. Dodatkowo przegląd sprzyja Integracji
środowisk i pokoleń, uspołecznia uczestników, przełamuje bariery społeczne i lęki.
W czasie trwania przeglądu, będziemy korzystać z kateringu lokalnego Zakładu Aktywizacji Zawodowej, beneficjenci
projektu zostaną poczęstowani obiadem. Wolontariusze stowarzyszenia "10" z Wałcza, będą pomagać w obsłudze
kateringu oraz wspierać instruktorów w doraźnych zadaniach.
Miłym elementem tegorocznego przeglądu artystycznego "Con Anima" będzie zaprezentowanie mistrzowskiej pary
tanecznej wywodzącej się ze Szkoły Tańca ASTRA LUNA. Są to Mistrzowie Polski, finaliści Mistrzostw Świata w tańcu
towarzyskim. Posiadają najwyższą klasę taneczną w Polsce "A", aktualni mistrzowie Europy i wicemistrzowie świata oraz
grupa Lady Show i Gentelman Show. Za swój występ otrzymają wynagrodzenie.
Adresatem zadania są: osoby z niepełnosprawnością, które przybędą na spotkania artystyczne oraz pracownicy ośrodków:
WTZ, ŚDS, DPS, stowarzyszeń i fundacji, osoby z niepełnosprawnością w różnym wieku, osoby indywidualne, dyrektorzy
szkół, przedszkoli, dyrektorzy zakładów pracy, samorządowcy, uczniowie szkół oraz społeczność lokalna, która przybędzie
na nasz przegląd. Zasięg projektu – regionalny. Planowana liczba placówek biorących udział w projekcie - 15. Uczestnicy
pochodzić będą z powiatów: wałecki, stargardzki, szczeciński, białogardzki, koszaliński, choszczeński, szczecinecki,
sławieński, policki, myśliborski, goleniowski, drawski oraz świdwiński. Wszyscy artyści - osoby z niepełnosprawnością mają
aktualne orzeczenia o stopniu niepełnosprawności.
W poprzednich latach na imprezie pojawiło się około 350 osób: artystów, opiekunów, zaproszonych gości, widzów.
Liczba artystów z niepełnosprawnościami i ich opiekunowie – około 200 osób.
Liczba widzów – około 200 osób (zaproszeni goście, rodzice i znajomi osób z niepełnosprawnościami, klasy integracyjne,
uczniowie szkół, oddziały przedszkolne).
Liczba wolontariuszy – 25 osób (pracownicy WTZ, SDN i Zarząd SDN „Uśmiech”, „Wolontariat 10-tka”).
Liczba placówek, z których przyjadą artyści z niepełnosprawnością – 15 placówek.
Zasięg projektu – regionalny. Uczestnicy pochodzić będą z Województwa Zachodniopomorskiego.

Miejsce realizacji

Zadanie zostanie zrealizowane na terenie województwa zachodniopomorskiego w Wałeckim Centrum Kultury w Wałczu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Integracja osób z niepełnosprawnością ze
środowiskiem, nawiązanie nowych znajomości,
poczucie przynależności.

Spotkanie podczas trwania
występów artystycznych i przerw -
ok 350 osób

listy obecności

Zaprezentowanie się na scenie osób z
niepełnosprawnościami, przełamanie bariery
strachu. Poprawa sprawności psychoruchowej

Występ na scenie około 150 osób z
15 placówek

potwierdzona lista zgłoszeń,
wystąpień na scenie

Podniesienie poziomu wiedzy artystycznej,
ukazanie pełnej gamy możliwości twórczych,
talentów, wzrost poziomu satysfakcji z
wykonywanych działań.

Publiczność na widowni - około
350 osób na widowni - publiczność
i artyści

Zdjęcia fotograficzne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Dzieci Niepełnosprawnych „Uśmiech” i Warsztat Terapii Zajęciowej w Wałczu posiadają duże
doświadczenie w organizowaniu imprez rekreacyjno - sportowo - integracyjnych i warsztatowych. Każdego roku na terenie
Warsztatu Terapii Zajęciowej odbywają się zabawy i pikniki, na które zapraszane są zaprzyjaźnione placówki z
Województwa Zachodniopomorskiego. SDN „Uśmiech” i WTZ są pomysłodawcami i organizatorami Wałeckich Spotkań
Artystycznych Osób z Niepełnosprawnością „CON ANIMA”. Wszystkie te imprezy są organizowane dla około 300 osób.
Kadra pracująca przy tych przedsięwzięciach posiada kwalifikacje i zmysł organizacyjny.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Projekty organizowane przez Stowarzyszenie Dzieci Niepełnosprawnych „Uśmiech”: Rok 2013 VI Wałeckie Spotkania
Artystyczne Osób Niepełnosprawnych CON ANIMA – Starostwo Powiatowe wWałczu- 3000,00 Rok 2014 VII Wałeckie
Spotkania Artystyczne Osób Niepełnosprawnych CON ANIMA – Województwo Zachodniopomorskie – 11.355,00 Tesco
Dzieciom – Akademia optymizmu w Uśmiechu – 9.360,00 Rok 2015 VIII Wałeckie Spotkania Artystyczne Osób
Niepełnosprawnych CON ANIMA – Województwo Zachodniopomorskie- 7.380,00 Rok 2016 IX Wałeckie Spotkania Osób
Niepełnosprawnych CON Anima –Województwo Zachodniopomorskie – 9.400,00 zł „Oparcie społeczne dla osób z
zaburzeniami psychicznymi” Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 37.134,00 zł Rok 2017 X Wałeckie
Spotkania Osób Niepełnosprawnych CON Anima –Województwo Zachodniopomorskie – 11.860,00 zł Rok 2018 XI
Wałeckie Spotkania Osób Niepełnosprawnych CON Anima –Województwo Zachodniopomorskie – 9.970,00 zł

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

1. Koordynator projektu Anna Wyrwa (Kierownik WTZ)- staż pracy 21 lat Studia licencjackie – Zarządzanie Zasobami
Ludzkimi, Studia wyższe magisterskie – Psychologia w Biznesie Studia podyplomowe - Doradztwo Zawodowe i Personalne,
Policealne Szkoły Zawodowe na kierunkach: - Technik Ekonomista - Terapeuta Zajęciowy.
2. Instruktorzy Terapii Zajęciowej/ fizjoterapeuci – wyższe studia: pedagogika opiekuńczo- wychowawcza, praca socjalna,
edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, pedagogika wczesnoszkolna z wychowaniem przedszkolnym,
pedagogika resocjalizacyjna z elementami socjoterapii, pedagogika opiekuńczo-resocjalizacyjna, fizjoterapia, wychowanie
fizyczne, terapia zajęciowa.
3. Instruktor Tańca - Pedagogika wczesnoszkolna z edukacją kulturalną, instruktor dyscyplin sportu- taniec sportowy,
wychowanka szkoły tańca w szczecinie, zdobyła uprawnienia, członek zarządu zachodniopomorskiego okręgu polskiego
towarzystwa tanecznego. Posiada uprawnienia sędziego Międzynarodowej Artystycznej Federacji tańca.
4. Instruktor Muzyki - Wykładowca w Kolegium Nauczycielskim, nauczyciel w II Liceum Ogólnokształcącym, muzyk,
organista w parafii Miłosierdzia Bożego, organizator wielu imprez, pomysłodawca Salonu Muzycznego „Pod Filarami” -
wolontariat.
5. Konferansjer - Animator Czasu Wolnego, Prezes Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych Wolontariat "10 TKA!" - w tym
roku prowadził Międzynarodową Majówkę Plenerową wWałczu, aktywnie działa na terenie powiatu wałeckiego,
organizator wielu akcji charytatywnych.
6. Wolontariusze - doświadczona młodzież w prowadzeniu różnorodnych imprez, opiekująca się dziećmi przedszkolnymi,
szkolnymi, z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI.
7. W placówce o pow. 650 m2 znajdują się pomieszczenia, w których odbywają się przygotowania przed imprezą,
rozdzielane są zadania, pisany jest scenariusz, organizowane są czynności administracyjno - biurowe, wykonywane są



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 80ed-305a-a499

butony, dekoracje, stroje na występ.
8. Na sali rehabilitacyjnej o pow. 30 m2 odbywać się będą warsztaty muzyczne i taneczne, co obniża koszt naszego
projektu.
9. WTZ posiada bus, którym uczestnicy będą przewożeni na prby i spotkania artystyczne Con Anima do Wałeckiego
Centrum Kultury.
10. Nasz wkład rzeczowy to również: termosy, naczynia, czajniki, stoły, krzesła, aparat fotograficzny.
11. Dekoracje, Butony wykonane zostaną przez pracowników i uczestników z zasobów WTZ.
12. Otrzymamy wsparcie od rodziców podopiecznych WTZ w postaci pieczonych ciast, które są serwowane podczas
przerw między występami.
13. Ważnym wsparciem jest otrzymanie wody mineralnej od firmy Żywiec.
14. Praca osób prowadzących imprezę odbywać się będzie w godzinach pracy zawodowej oraz charytatywnie. Nagrodą za
wykonaną pracę będzie miała formę satysfakcji, uznania i lokalnej promocji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Wynagrodzenie dla prowadzącego warsztaty
taneczne (umowa zlecenie/o dzieło, 10 h x 80
zł)

800,0    

2. Zakup nagród rzeczowych dla występujących
zespołów

4400,0    

3. Wynajem sali w dniu imprezy 500,0    

4. Zakup poczęstunku dla artystów i opiekunów 3300,0    

5. Zakup materiałów promocyjnych i zaproszeń 700,0    

6. Wynagrodzenie dla artystów (tancerze biorący
udział podczas Con Animy)

300,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000,0 10000,0 0,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


	 
	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

	V. Oswiadczenia

